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ÇEKMEKÖY  KAYMAKAMLIĞI

VATAN ORTAOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.11.2024

Sınıf Adı : 5/İİ

FİLİZ YILDIRIM

Okul Müdürü

1
09:00
09:40

2
09:55
10:35

3
10:50
11:30

4
11:45
12:25

5
13:05
13:45

6
14:00
14:40

7
14:55
15:35

Pazartesi MAT
E.KIL

FENB
K.GÜV

FENB
K.GÜV

BT
Y.KAR

TÜR6
N.ALT

BES
A.HAL

BES
A.HAL

Salı TÜR6
N.ALT

TÜR6
N.ALT

SOSB
B.AKS

MAT
E.KIL

MAT
E.KIL

SYD
P.BUL

İNG3
P.BUL

Çarşamba SOSB
B.AKS

DKAB
M.BAY

DKAB
M.BAY

TÜR6
N.ALT

TÜR6
N.ALT

İNG3
P.BUL

İNG3
P.BUL

Perşembe GS
E.GÜR

FENB
K.GÜV

BT
Y.KAR

PEYH
M.BAY

MÜZ
E.KIL

MAT
E.KIL

MAT
E.KIL

Cuma FENB
K.GÜV

SYD
P.BUL

SOSB
B.AKS

PEYH
M.BAY

TÜR6
N.ALT

SPOR
A.HAL

SPOR
A.HAL

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ  VE SPOR 2 ANIL HALEZOĞLU

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM 2 YELİZ KARAGÖZ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 MERVE BAYSAL TAŞTEMİR

FEN BİLİMLERİ 4 KÜBRA GÜVEN

GÖRSEL SANATLAR 1 ERKAN GÜRBÜZ

İNGİLİZCE 3 3 PENBE BULUT

MATEMATİK 5 ESRA KILIÇ

MÜZİK 1 ELÇİN KILIÇ

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 MERVE BAYSAL TAŞTEMİR

SEÇMELİ YABANCI DİL 2 PENBE BULUT

SOSYAL BİLGİLER 3 BÜŞRA AKSÖZ

SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER 2 ANIL HALEZOĞLU

TÜRKÇE6 6 NEŞE ALTINTAŞ


